
1. KAS RENKA DUOMENIS? 

1.1. Asmens duomenų valdytojas yra Prekybos slėnis „Nordika“, adresas: Vikingų g. 3, Vilnius, el. 
paštas: info@nordika.lt. 

1.2. Žaidimo registracijos puslapį https://zaidimas.nordika.lt/ administruoja „Nordikos“ paskirtas 
techninis partneris, kuris atsakingas už duomenų saugumą ir tinkamą jų apdorojimą. 

 

2. KOKIUS ASMENS DUOMENIS RENKAME? 

2.1. Dalyviai registruodamiesi žaidime pateikia šiuos duomenis: 

• Vardą ir pavardę; 

• El. pašto adresą; 

• Telefono numerį; 

• Pirkimo čekio nuotrauką. 

2.2. Automatiškai gali būti renkama informacija apie įrenginį, IP adresą ir apsilankymų statistiką, kad 
būtų užtikrintas registracijos formos veikimas ir saugumas. 

 

3. KOKIU TIKSLU RENKAME DUOMENIS? 

3.1. Asmens duomenys renkami tik žaidimo administravimo tikslais, t. y.: 

• Užtikrinti dalyvavimo galimybę žaidime; 

• Kontaktui su laimėtojais ir prizų perdavimui; 

• Užtikrinti skaidrų ir saugų duomenų tvarkymą. 

3.2. Jūsų duomenys nebus naudojami rinkodaros tikslais ar perduodami trečiosioms šalims be jūsų 
aiškaus sutikimo. 

 

4. KIEK LAIKO SAUGOME DUOMENIS? 

4.1. Dalyvių duomenys saugomi iki 2025 m. balandžio 30 d., po to jie bus saugiai ištrinti. 

4.2. Laimėtojų duomenys gali būti saugomi ilgiau, jei tai būtina apskaitos ar teisinių prievolių vykdymui. 

 

 

5. KAS TURI PRIEIGĄ PRIE DUOMENŲ? 

https://zaidimas.nordika.lt/


5.1. Prieigą prie dalyvių duomenų turi tik: 
-	Žaidimo organizatorius – prekybos slėnis „Nordika“. 
- Techninis partneris, kuris administruoja registracijos puslapį (tik techniniam duomenų apdorojimui). 
- Kurjerių tarnyba, jei prizas bus siunčiamas laimėtojui (tik būtini kontaktiniai duomenys). 

5.2. Jūsų duomenys nebus parduodami, nuomojami ar naudojami reklamos tikslais be jūsų atskiro 
sutikimo. 

 

6. DALYVIO TEISĖS 

Jūs turite teisę: 
- Gauti informaciją apie tai, kaip naudojami jūsų duomenys. 
- Prašyti ištaisyti netikslius ar neišsamius duomenis. 
- Reikalauti ištrinti jūsų duomenis prieš žaidimo pabaigą. 
- Pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (https://vdai.lrv.lt/) dėl jūsų duomenų 
tvarkymo pažeidimų. 

 

7. KAIP SUSISIEKTI? 

Jei turite klausimų apie jūsų asmens duomenų tvarkymą, kreipkitės į „Nordikos“ administraciją: 

El. paštas: info@nordika.lt 

 


